КОНКУРСНАЯ КОМИССИЯ ПО ПРОВЕДЕНИЮ КОНКУРСА
ПО ОТБОРУ КАНДИДАТУР НА ДОЛЖНОСТЬ ГЛАВЫ ГАЗИМУРО-ЗАВОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

09 апреля 2024 года                                                                          № 13

с. Газимурский Завод

[bookmark: _Hlk149825918]Об избрании председателя конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы Газимуро-Заводского муниципального округа

[bookmark: _Hlk149825993][bookmark: _GoBack]В соответствии с Порядком проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Газимуро-Заводского муниципального округа, утвержденным решением Совета Газимуро-Заводского муниципального округа от 27 марта 2024 года.№ 54, решением Совета Газимуро-Заводского муниципального округа от 03.04.2024 №62 «О внесении изменений в решение Совета от 07.11.2023 года № 11 «Об установлении общего числа членов конкурсной комиссии и назначении половины членов конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы Газимуро-Заводского муниципального округа» конкурсная комиссия по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы Газимуро-Заводского муниципального округа решила:

1. Избрать председателем конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы Газимуро-Заводского муниципального округа – Лоницкую Елену Юрьевну.
2. Признать утратившим силу решение конкурсной комиссии от 13.11.2023 г. №1 «Об избрании председателя конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы Газимуро-Заводского муниципального округа»
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Сопредседатель
конкурсной комиссии                                                               Д.В. Виноградский